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Otrzymuja:

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa LEKOW dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Kepnie” — oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/6D/2021.

Dziatajgc na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiajacy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Kepnie udziela
odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postepowania:
Pytanie nr1
dotyczy Pakietu nr 5 poz. 22
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego ( sterylizacja radiacyjna),
rozpuszczalnego w wodzie Zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana cewnikéw oraz innych urzqdzer
medycznych podczas zabiegow dotyczqcych cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia
oroz do zabiegow odbytniczych i okreiniczych jako zel lubrykacyjny.
100 g zelu zawiera:
* Wode destylowangq
* Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze
 2g chlorowodorek lidokainy
* 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)
* 0.060g hydroksybenzoat metylu
* 0.025g hydroksybenzoat propylu
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkq o pojemnosci 11 ml

(11g)? Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 2

1. Dot. pakietu nr 9 poz.2
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode w pakiecie nr 9 poz.2 na zmiane postaci proponowanego preparatu
tabletek na tabletki dojelitowe? Odpowiedi: TAK

2 Dot. - Pakiet nr 9 poz. 30.
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode w pakiecie nr 9 pozycja nr 30 na zmiane postaci proponowanego preparatu
z flakonu na worek? Odpowiedi: TAK

3. Dot. - Pakiet nr 9 poz. 35, 36, 37
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie nr 9 pozycja 35, 36, 37 na zmiane postaci proponowanego
preparatu z tabletek na tabletki powlekane? OdpowiedZ: TAK

4. Dot. - Pakiet nr 9 poz. 9
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 9 pozycja nr 9 wymaga rejestracji podania dozylnego i domieéniowego?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 3

1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedi: tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie; pozostate NIE.
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2 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilogramow itp.)? Jesli
tak to prosimy o podanie w jaki sposéb przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych ekonomicznym (czy podac petne
iloéci opakowan zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?_
Odpowiedi: poda¢ petne ilosci opakowan zaokraglone w gére.

3 - Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidiowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowar posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowar lekdw spetniajgcych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone
w gore, czy iloé¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)? Odpowiedz: podaé petne ilosci
opakowan zaokraglone w gore

4 — Zwracamy sie z prosba o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji
danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedi: Nie wyceniac i podac informacje pod pakietem.

5 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene leku za opakowanie a nie za sztuke/ kilogram (Zgodnie z prawem
Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe)
w pozycjach gdzie w SIWZ wystepujg sztuki lub mg?

Jeéli nie, to czy Zamawiajgcy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za sztukg, mg, ml etc netto i brutto z
doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku? Odpowiedi: TAK

6 — Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji
jedli aktualnie tylko takie jest dostepne. Odpowiedi: TAK

Pytanienr 4

1. Czy Zamawiajacy w pozycji 28 pakiet 2 dopusci produkt Citra Lock 4% w postaci bezigtowej amputki
(fiolki)x Sml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos$¢ potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w
poroéwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu
dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie
przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? Odpowiedz: NIE

2. Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawianej ilosci? OdpowiedZ: NIE

3. Czy Zamawiajgcy w pozycji 100 pakiet 2 dopusci do postepowania produkt cytrynian sodu w stgzeniu 30%
lub 46,7% w postaci bezigtowej amputki x 5ml z przeliczeniem zamawianej ilosci z systemem Luer Slip, Luer
Lock stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego o dziataniu
przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym? OdpowiedZ: NIE

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie?
Szczegotowe informacje o produkcie w zataczeniu. Odpowiedz: NIE

Pytanienr 5
1. Przesytamy pytania do pakietu nr 4:
Prosimy o dopuszczenie opatrunkow w opakowaniach a’10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianej ilosci na opakowania - dotyczy poz. 1,2,3,5. OdpowiedZ: TAK
2. Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w opakowaniach a'5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej
iloéci na opakowania - dotyczy poz. 4. Odpowiedz: TAK
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